
OOV 
Dodatek č. 2 Smlouvy 0 výpujcce 

(dále jen „Dodatek č. 2“), 

uzavřené dne 21. 12. 2001 mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

půjčitelem : Město Vyškov 

Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

zastoupené Karlem J urkou, starostou města 

Ičzˇ00292427 

DIC: CZ00292427 

(dále jen ,, půjčitel “)

8 

vypůjčitelem : Kuželkářský klub Vyškov, z.s. 

se sídlem Bměnská 648/7b, 682 01 Vyškov 

zastoupený předsedou klubu Bohumírem Trávníčkem 

IČ: 47411970 

(dále jen ,, vypůj čìtel“) 

Preambule 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21. 12. 2001 byla mezi nirni uzavřena Smlouva o 

výpůjčce (dále jen ,,Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1, kterou půjčitel přenechal k dočasnému 

užívání vypůjčiteli budovu kuželny nacházející se v objektu č.p. 468/7b na ulici Bměnská ve 

Vyškově, který je Součástí pozemku parc. č. 2490 nacházející se V k.ú. Vyškov a obci 

Vyškov-město. 

Předmětem tohoto ,,Dodatku č. 2“ je dohoda smluvních stran o změně článků IV. a VIII. 

,,Smlouvy“. Smluvní Stı`any prohlašují, že dnem podpisu této listiny budou vázány výlučně 

zněním „Smlouvy“ ve znění „Dodatku č. 1“ a tohoto ,,Dodatku č. 2“. 

, 

l 

Ă › . 

2 `Á3';.:[-_* `;_.;-q__'-.;-`.- 4* ˇ-_v' 
I ˇ “ 

_„ =, 
_, H Clanek I. ,,D0datku c. 2 

Text první věty ,,Šm1ouvy“' se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

,,Přenechání Sportoviště a Zařízení uvedené V čl. II této Smlouvy je na dobu určitou a to od 1. 

1. 2001 do 31. 12. 2031.“.



Text první a druhé věty článku VIII. „Smlouvy“ se ruší a nahrazuje se novým zněním 

následovně: 

„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2001 do 31. 12. 2031.“. 

ČI. II. ,,Dø‹ızıı‹n č. 2“ 

Platnost a účinnost 

Tento „Dodatek č. 2“ nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem Zveřejnění V registru smluv. 

č1.nI. ,,Dø‹Iafl‹n č. 2“ 

Ostatní ustanovení 

1. Smluvní Strany výslovně prohlašují, že tento ,,Dodatek č. 2“ si před jeho podpisem přečetly 

a že S jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Tento „Dodatek č. 2“ byl uzavřen po vzájemném 

projednání obou smluvních stran, podle jejich Skutečné, vážné a svobodné vůle a nebyl 

uzavřen V tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravosti a správnosti těchto 
prohlášení připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

2. Tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s právem České republiky, 

Zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), V platném znění. 

Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejněna bude rovněž ,,Smlouva“. Smluvní strany se 

dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede Město Vyškov. 

Vypůjčitel prohlašuje, že žádná ze skutečností ve „Smlouvě“ uvedených není jeho 

obchodním tajemstvím. 

3. Ostatní ujednání ,,Sınlouvy“ zůstávají beze změny. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž tři obdrží půjčitel a jedno 

vypůjčitel. 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usneseníın č. 3782-08 ze 72. schůze Rady města 

Vyškova konané dne 15. 11. 2021. 

1 U. l]1.M 
Ve Vyškově dne .................... .. Ve Vyškově dne ......................... ._ 

Za půj čitele Za vypůjčitele 

ø . . . . . . . . . 

Karel J Bohurmr Travnıcek 

starost města Vyškova předseda klubu

2


